
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2021.gada 23.decembrī                                                               Nr. 18 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi 

reālajā laikā) un elektronisko balsošanas sistēmu dokumentu vadības programmā 

“LIETVARIS”. 

Sēdi atklāj plkst. 09:06 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā. 

2. Par pilnvarojumu lemt par samaksas pieprasīšanu no bērna vecākiem par bērnam sniegto 

ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 

institūcijā vai audžuģimenē. 

3. Par deleģējumu Balvu novada Sociālajai pārvaldei slēgt līgumus par savstarpējiem 

norēķiniem bērnu nododot pirmsadopcijas aprūpē. 

4. Par Rugāju Tautas nama nolikuma apstiprināšanu. 

5. Par Naudaskalna Tautas nama nolikuma apstiprināšanu. 

6. Par Tilžas Kultūras un vēstures nama nolikuma apstiprināšanu. 

7. Par Briežuciema Tautas nama nolikuma apstiprināšanu. 

8. Par Kubulu Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu. 

9. Par Vectilžas Sporta un atpūtas centra nolikuma apstiprināšanu. 

10. Par Rubeņu Tautas nama nolikuma apstiprināšanu. 

11. Par Krišjāņu Tautas nama nolikuma apstiprināšanu. 

12. Par Lazdukalna Saieta nama nolikuma apstiprināšanu. 

13. Par Vīksnas Tautas nama nolikuma apstiprināšanu. 

14. Par Viļakas Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu. 

15. Par Viļakas muzeja nolikuma apstiprināšanu. 

16. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Ezeriņš” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0150. 

17. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Kļavukalns” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0032. 

https://teams.microsoft.com/


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18. Par grozījumu Baltinavas novada domes lēmumā “Par zemes nomas līguma pagarināšanu 

ar Jāni Keišu”. 

19. Par grozījumu Balvu novada Domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā “Par Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Vecumu pagastā sadali, lietošanas mērķu 

noteikšanu un nodošanu atsavināšanai”. 

20. Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.4 Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu novadā, 

patapinājuma līguma pagarināšanu. 

21. Par nedzīvojamās telpas – garāžas Nr.5 Tautas ielā 14A, Balvos, Balvu novadā nomas 

līguma pagarināšanu. 

22. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.14 Pansionāta apbraucamā ielā 2, Celmenē, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai. 

23. Par zemes vienības Abrenes ielā 4, Viļakā, Balvu novadā atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai. 

24. Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai. 

25. Par nosaukuma “Verpuļeva 337” un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu 

pagastā, Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai. 

26. Par nosaukuma “Beķeri” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu 

novadā un nodošanu atsavināšanai. 

27. Par nekustamā īpašuma Ezermala-2 Nr.344, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai. 

28. Par nosaukuma “Kociņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā un nodošanu atsavināšanai. 

29. Par dzīvokļa Nr.1, Tautas ielā 20, Viļakā Balvu novadā īrniekam kompensējamo 

izdevumu apmēru un atbrīvošanu no īres maksas. 

30. Par nedzīvojamo telpu Nr.12 Jaunatnes ielā 3, Krišjāņos, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā 

nomas līguma pagarināšanu. 

31. Par nedzīvojamo telpu Bērzpils ielā 2A, Balvos, Balvu novadā nomas līguma 

pagarināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 46, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

zemes vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma laukuma, nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 11A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 42, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par nekustamā īpašuma “Tabori”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

37. Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Rugāju pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

38. Par nekustamā īpašuma “Tīrums”, Kubulu pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

39. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

40. Par nekustamā īpašuma “Brālīši”, Borisovā, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu. 

41. Par nekustamā īpašuma “Fermiņa”, Kubulu pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu. 

42. Par pamatlīdzekļa – mežaudzes “Jaunvasaraudzes”, Tilžas pagastā, Balvu novadā, 

vērtības atzīšanu. 

43. Par grozījumiem Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra nolikumā. 

44. Par grozījumiem Balvu novada Bāriņtiesas nolikumā. 

45. Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā. 

46. Par Balvu novada attīstības programmu Investīciju plānu aktualizāciju. 

47. Par maksas noteikšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes pakalpojumiem. 

48. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2021 “Balvu novada Domes deputātu 

darbības apstākļu nodrošināšanas kārtība” apstiprināšanu. 

49. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.10/2021 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu. 

50. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.11/2021 “Kārtība, kādā pieprasa un izlieto 

Balvu novada pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 

līdzekļus” apstiprināšanu. 

51. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.12/2021 “Balvu novada pašvaldības 

ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas pakalpojumu piegādes tarifu 

aprēķināšanas metodika” apstiprināšanu. 

52. Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.13/2021 “Balvu novada pašvaldības iestāžu 

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu. 

53. Par saistošo noteikumu Nr.18/2021 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada pašvaldības nolikums”” pieņemšanu. 

54. Par saistošo noteikumu Nr.19/2021 „Par Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai un piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” pieņemšanu. 

55. Par saistošo noteikumu Nr.20/2021 „Par Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajam ūdensvadam un sadzīves 

kanalizācijas sistēmai” pieņemšanu. 

  

 

Papildus darba kārtībā: 

56. Par Bērzpils Saieta nama nolikuma apstiprināšanu. 

57. Par Lazdulejas Saieta nama nolikuma apstiprināšanu. 

58. Par amatu savienošanas atļauju Birutai Bogdanei. 

59. Par amatu savienošanas atļauju Diānai Astreiko. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Aldis Bukšs, deputāts Ruta Cibule, deputāts Aija Mežale, 

deputāts Anita Kokoreviča, deputāts Svetlana Pavlovska, deputāts Aigars Pušpurs, deputāts 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Egons Salmanis, deputāts Jānis Trupovnieks, deputāts Jānis Vancāns, domes deputāts Jānis 

Zakarīts  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu pagasta komunālā saimniecības kapsētas pārzinis Inita Pušpure 

Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma  

Juridiskā nodaļas juriskonsults Iveta Kokoreviča 

Balvu novada Sociālā pārvaldes vadītāja vietnieks administratīvajos un saimnieciskajos 

jautājumos Dzintars Čerbakovs 

Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa  

Nekustamā īpašuma nodaļas nodaļas vadītāja Gunta Raibekaze 

Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare 

Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības vadītāja Olga Siņica 

Juridiskā nodaļas juriskonsults Ligija Logina 

Balvu novada administrācijas Izpilddirektora vietniece Tamāra Locāne  

P/a "SAN - TEX" Komunālinženieris Aivars Pugejs  

Tehniskās nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs  

Viļakas Muzeja vadītāja Rita Gruševa 

Balvu novada Sociālās pārvaldes vadītāja Viktorija Puka  

Balvu novada Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko  

Briežuciema Tautas nama kultūras pasākumu organizators Zita Mežale  

Daiga Lukjanova  

Juridiskā nodaļas juriskonsults Juris Annuškāns  

Aina Biseniece  

Valsts un pašvaldību vienotā klientu apkalpošanas centra vadītāja Skaidrīte Pilāte  

Kultūras nodaļas Kultūras nodaļas vadītājs Gunta Grigāne  

Kubulu kultūras nama kultūras pasākumu organizators Maija Laicāne  

Vīksnas pagasta Tautas nama kultūras pasākumu organizators Ligita Kacēna  

Kultūras nodaļas kultūras pasākumu organizators Antra Leone  

Administratīvais personāla Direktors Jana Komane  

Viļakas sociālās aprūpes centra Vadītājs Irita Puniņa  

Viļakas kultūras nama Kultūras nama direktors Inese Lāce  

Krišjāņu pagasta Tautas nama kultūras pasākumu organizators Inese Kalniņa  

Bērzkalnes kultūras kultūras pasākumu organizators Sarmīte Gorbāne  

Vectilžas sporta un atpūtas centra kultūras pasākumu organizators Maruta Arule  

Balvu novada administrācijas Izpilddirektore Daina Tutiņa  

Lazdulejas kultūras kultūras pasākumu organizators Daina Logina  

Sarmīte Pērkone  

Bērzpils Saieta nama kultūras pasākumu organizators Anna Kriviša  

 

Sēdē nepiedalās deputāts:  Imants Slišāns- tiešā darba pienākumu veikšanas dēļ 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs skaidro, ka darba kārtībā ir 55 jautājumi un papildus 

darba kārtībā ir 4 jautājumi. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs ierosina iepazīties ar domes sēdes darba kārtību.  

Deputāti iepazīstas ar domes sēdes darba kārtību. 

Deputātiem nav iebildumu par darba kārtību. 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt papildus darba kārtību, par ko 

deputāti nobalso ar 13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) balsīm par, pret – nav, atturas – nav. 

Deputāts Jānis trupovnieks tehnisku iemeslu dēļ nepiedalās balsojumā. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes vadītājs Sergejs Maksimovs aicina apstiprināt darba kārtību kopumā, par ko 

deputāti nobalso ar 14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts), pret – nav, atturas 

– nav.  

 

Sāk darba kārtības jautājumu izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par dalību Nacionālajā veselīgo pašvaldību tīklā 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dalību Nacionālajā veselīgo 

pašvaldību tīklā". 

 

2.§ 

Par pilnvarojumu lemt par samaksas pieprasīšanu no bērna vecākiem par bērnam 

sniegto ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas institūcijā vai audžuģimenē 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pilnvarojumu lemt par samaksas 

pieprasīšanu no bērna vecākiem par bērnam sniegto 

ārpusģimenes aprūpes pakalpojumu ilgstošas sociālās 

aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā vai 

audžuģimenē". 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

3.§ 

Par deleģējumu Balvu novada Sociālajai pārvaldei slēgt līgumus par savstarpējiem 

norēķiniem bērnu nododot pirmsadopcijas aprūpē 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par deleģējumu Balvu novada Sociālajai 

pārvaldei slēgt līgumus par savstarpējiem norēķiniem bērnu 

nododot pirmsadopcijas aprūpē". 

 

4.§ 

Par Rugāju Tautas nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rugāju Tautas nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

5.§ 

Par Naudaskalna Tautas nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Naudaskalna Tautas nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

6.§ 

Par Tilžas Kultūras un vēstures nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Tilžas Kultūras un vēstures nama 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

7.§ 

Par Briežuciema Tautas nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Īsti neizprot, ko nozīmē tematiskais ciems. 

Izsaka viedokli Zita 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Briežuciema Tautas nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

8.§ 

Par Kubulu Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Kubulu Kultūras nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

9.§ 

Par Vectilžas Sporta un atpūtas centra nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Sīkāk paskaidro un aicina mudināt būt aktīviem un mēgināt panākt, lai 

būtu uzstādīts basketbola grozs un tiktu uzrīkots kvalitatīvāks 

laukums. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Deputāte Svetlana Pavlovska atstāj sēdi un nepiedalās 9.,10.jautājuma balsojumā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Vectilžas Sporta un atpūtas centra 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10.§ 

Par Rubeņu Tautas nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Svetlana Pavlovska - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rubeņu Tautas nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

11.§ 

Par Krišjāņu Tautas nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Krišjāņu Tautas nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

12.§ 

Par Lazdukalna Saieta nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Zakarīts: 

Lūdz sīkāk paskaidrot, ar ko īsti atšķiras šo iestāžu nosaukumi. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro par nosaukumiem to mērķiem un uzdevumiem. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdukalna Saieta nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

13.§ 

Par Vīksnas Tautas nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Vīksnas Tautas nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

14.§ 

Par Viļakas Kultūras nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas Kultūras nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

15.§ 

Par Viļakas muzeja nolikuma apstiprināšanu. 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas muzeja nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

16.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Ezeriņš” zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 3874 012 0150 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Ezeriņš” zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

3874 012 0150". 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Šķilbēnu pagasta nekustamā īpašuma “Kļavukalns” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 3882 003 0032 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada Šķilbēnu pagasta nekustamā 

īpašuma “Kļavukalns” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 3882 003 0032". 

 

18.§ 

Par grozījumu Baltinavas novada domes lēmumā “Par zemes nomas līguma 

pagarināšanu ar Jāni Keišu” 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Baltinavas novada domes 

lēmumā “Par zemes nomas līguma pagarināšanu ar Jāni 

Keišu”". 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par grozījumu Balvu novada Domes 2021.gada 28.oktobra lēmumā “Par Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Vecumu pagastā sadali, lietošanas mērķu 

noteikšanu un nodošanu atsavināšanai” 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada Domes 

2021.gada 28.oktobra lēmumā “Par Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Vecumu pagastā 

sadali, lietošanas mērķu noteikšanu un nodošanu 

atsavināšanai”". 

 

20.§ 

Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.4 Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu novadā, 

patapinājuma līguma pagarināšanu 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas-garāžas Nr.4 

Partizānu ielā 66, Balvos, Balvu novadā, patapinājuma 

līguma pagarināšanu". 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21.§ 

Par nedzīvojamās telpas – garāžas Nr.5 Tautas ielā 14A, Balvos, Balvu novadā nomas 

līguma pagarināšanu 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas – garāžas Nr.5 

Tautas ielā 14A, Balvos, Balvu novadā nomas līguma 

pagarināšanu". 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.14 Pansionāta apbraucamā ielā 2, Celmenē, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr.14 

Pansionāta apbraucamā ielā 2, Celmenē, Kubulu pagastā, 

Balvu novadā nodošanu atsavināšanai". 

 

23.§ 

Par zemes vienības Abrenes ielā 4, Viļakā, Balvu novadā atzīšanu par starpgabalu un 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības Abrenes ielā 4, Viļakā, 

Balvu novadā atzīšanu par starpgabalu un nodošanu 

atsavināšanai". 

 

24.§ 

Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Kalna ielā 9F 

Kubulos, Kubulu pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā un nodošanu atsavināšanai". 

 

25.§ 

Par nosaukuma “Verpuļeva 337” un adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Balvu pagastā, Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Verpuļeva 337” un 

adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam Balvu pagastā, 

Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai". 

 

26.§ 

Par nosaukuma “Beķeri” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, 

Balvu novadā un nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Beķeri” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Medņevas pagastā, Balvu novadā 

un nodošanu atsavināšanai". 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma Ezermala-2 Nr.344, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Ezermala-2 

Nr.344, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai". 

 

Deputāts Jānis Trupovnieks nepiedalās 28.jautājuma balsojumā tehnisku iemeslu dēļ. 

 

28.§ 

Par nosaukuma “Kociņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā un nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Jānis 

Trupovnieks: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Deputāts Jānis Trupovnieks tehnisku iemeslu dēļ nepiedalās balsojumā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
1 (Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā-tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Kociņi” piešķiršanu 

nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu novadā un 

nodošanu atsavināšanai". 

 

29.§ 

Par dzīvokļa Nr.1, Tautas ielā 20, Viļakā Balvu novadā īrniekam kompensējamo 

izdevumu apmēru un atbrīvošanu no īres maksas 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa Nr.1, Tautas ielā 20, Viļakā 

Balvu novadā īrniekam kompensējamo izdevumu apmēru un 

atbrīvošanu no īres maksas". 

 

30.§ 

Par nedzīvojamo telpu Nr.12 Jaunatnes ielā 3, Krišjāņos, Krišjāņu pagastā, Balvu 

novadā nomas līguma pagarināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Nr.12 Jaunatnes 

ielā 3, Krišjāņos, Krišjāņu pagastā, Balvu novadā nomas 

līguma pagarināšanu". 

 

Deputāts Aigars Pušpurs atstāj sēdi un no 31.-35.jautājumam nepiedalās balsojumā. 

 

31.§ 

Par nedzīvojamo telpu Bērzpils ielā 2A, Balvos, Balvu novadā nomas līguma 

pagarināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka viedokli 

Sandra Kindzule: 

Precizējošs jautājums par 3.punktu, vai tā jau ir proporcionālā daļa, 

kas pienākas nomniekam? 

Izsaka viedokli Ilze 

Krukovska: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

Sīkāk paskaidro un ierosina varbūt ir vērts to punktu precizēt, lai būtu 

saprotams vai nu iekavās atrunāt par proporcionālo platību, vai vispār 

neminēt. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

3.Punktā svītrot vārdus "Proporcionāli telpu platībai". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par Sergeja 

Maksimova 

priekšlikumu balso:  

  

 

  

"par" -    8 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra            

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Jānis 

Zakarīts)        

"pret" -  Nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

6 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi, Sandra 

Kapteine, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns - Nepiedalās balsojumā- tehnisku 

iemeslu dēļ) 

Priekšlikums ir pieņemts. 

 

Izsaka priekšlikumu Sergejs 

Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar labojumiem. 

 

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, 

Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Bērzpils ielā 2A, 

Balvos, Balvu novadā nomas līguma pagarināšanu" ar 

labojumiem. 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 46, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 46, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā 

zemes vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma laukuma, nomas tiesību izsoles 

organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Darbnīcu ielā 

10B, Šķilbanos, Šķilbēnu pagastā, Balvu novadā zemes 

vienības, nedzīvojamās ēkas un šķembu seguma laukuma, 

nomas tiesību izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 11A, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Skolas ielā 11A, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

Deputāte Sandra Kindzule tehnisku iemeslu dēļ nepiedalās 35.jautājuma balsojumā. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 42, Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā-tehnisku iemeslu 

dēļ, Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Brīvības ielā 42, 

Tilžā, Tilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

36.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tabori”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Tabori”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu". 

 

37.§ 

Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Rugāju pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Svīres”, Rugāju 

pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīrums”, Kubulu pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Tīrums”, Kubulu 

pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

39.§ 

Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.1, 

Skolas ielā 11, Žīguros, Žīguru pagastā, Balvu novadā, 

izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 

40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brālīši”, Borisovā, Vecumu pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Brālīši”, 

Borisovā, Vecumu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu". 

 

41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Fermiņa”, Kubulu pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Fermiņa”, 

Kubulu pagastā, Balvu novadā, izsoles rezultātu 

apstiprināšanu". 

 

42.§ 

Par pamatlīdzekļa – mežaudzes “Jaunvasaraudzes”, Tilžas pagastā, Balvu novadā, 

vērtības atzīšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Lūdz sniegt informāciju par šiem datiem un vērtējumu. 

Izsaka viedokli Ginta 

Zaharāne: 

Sīkāk paskaidro par vērtējumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par pamatlīdzekļa – mežaudzes 

“Jaunvasaraudzes”, Tilžas pagastā, Balvu novadā, vērtības 

atzīšanu". 

 

43.§ 

Par grozījumiem Valsts un pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra nolikumā 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Valsts un pašvaldības 

vienotā klientu apkalpošanas centra nolikumā". 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44.§ 

Par grozījumiem Balvu novada Bāriņtiesas nolikumā 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

Bāriņtiesas nolikumā". 

 

45.§ 

Par Balvu novada pašvaldības iestāžu vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes 

laikā 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības iestāžu 

vadītāju pienākumu pildīšanu to prombūtnes laikā". 

 

46.§ 

Par Balvu novada attīstības programmu Investīciju plānu aktualizāciju 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada attīstības programmu 

Investīciju plānu aktualizāciju". 

 

47.§ 

Par maksas noteikšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes pakalpojumiem 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par maksas noteikšanu par sniegtajiem 

sociālās aprūpes pakalpojumiem". 

 

48.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.9/2021 “Balvu novada Domes deputātu 

darbības apstākļu nodrošināšanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības noteikumu 

Nr.9/2021 “Balvu novada Domes deputātu darbības apstākļu 

nodrošināšanas kārtība” apstiprināšanu". 

 

49.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.10/2021 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības noteikumu 

Nr.10/2021 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir 

finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām 

organizācijām” apstiprināšanu". 

 

50.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.11/2021 “Kārtība, kādā pieprasa un izlieto 

Balvu novada pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 

līdzekļus” apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par Sandras Kindzules 

priekšlikumu balso:               

“par”-                           

Sīkāk paskaidro par savu priekšlikumu, ja ir pieņemts domes lēmums 

vai priekšsēdētājs izdevis rīkojumu, tad arī ir jāpapildina nolikuma 

9.,10.punkts. “9.Pēc Domes lēmuma pieņemšanas vai Domes 

priekšsēdētāja rīkojuma izdošanas par līdzekļu piešķiršanu no novada 

domes budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem izdevumiem”, 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļa veic 

asignējumu piešķiršanu. 

10.Pamatojoties uz Domes lēmumu vai Domes priekšsēdētāja 

rīkojumu Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļa  

sagatavo saistošos noteikumus par budžeta grozījumiem.”. 

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, 

Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

 

 

 

 

Priekšlikums ir 

pieņemts. 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

"pret" - nav  

"atturas" - nav  

"nepiedalās" – 
1 (Jānis Zakarīts-Nepiedalās balsojumā-

tehnisku iemeslu dēļ) 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar papildinājumiem 

nolikuma punktos. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības noteikumu 

Nr.11/2021 “Kārtība, kādā pieprasa un izlieto Balvu novada 

pašvaldības budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem” līdzekļus” apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

51.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.12/2021 “Balvu novada pašvaldības 

ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas pakalpojumu piegādes tarifu 

aprēķināšanas metodika” apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars 

Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, 

Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības noteikumu 

Nr.12/2021 “Balvu novada pašvaldības ūdensapgādes, 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kanalizācijas un siltumenerģijas pakalpojumu piegādes 

tarifu aprēķināšanas metodika” apstiprināšanu". 

 

Deputāte Sandra Kindzule atstāj sēdi un nepiedalās nākamo jautājumu balsojumā. 

 

52.§ 

Par Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.13/2021 “Balvu novada pašvaldības iestāžu 

sniegto maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības noteikumu 

Nr.13/2021 “Balvu novada pašvaldības iestāžu sniegto 

maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un 

izcenojumu apstiprināšanas kārtība” apstiprināšanu". 

 

53.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.18/2021 „Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada pašvaldības nolikums”” pieņemšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā- atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.18/2021 

„Grozījumi Balvu novada domes 2021.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 1/2021 „Balvu novada 

pašvaldības nolikums”” pieņemšanu". 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

54.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.19/2021 „Par Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoefektivitātes 

pasākumu veikšanai un piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” pieņemšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Aigars Pušpurs: 

 

Par Aigara Pušpura 

priekšlikumu balso: 

“par” 

Saistošo noteikumu 8.punktā summu "3000" nomainīt uz ''4000''. 

Sīkāk paskaidro par savu priekšlikumu. 

 

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

 

 

 

Priekšlikums ir 

pieņemts. 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

"atturas" – nav 

"nepiedalās" - 1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā-atstāja 

sēdi) 

 

 

 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar grozījumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.19/2021 „Par 

Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā 

piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu dzīvojamo māju 

energoefektivitātes pasākumu veikšanai un piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai” pieņemšanu" ar labojumiem. 

 

 

Deputāts Jānis Trupovniek tehnisku iemeslu dēļ nepiedalās 55.jautājuma balsojumā. 

 

55.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.20/2021 „Par Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajam ūdensvadam un sadzīves 

kanalizācijas sistēmai” pieņemšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

2 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā -atstāja sēdi, 

Jānis Trupovnieks - Nepiedalās balsojumā -tehnisku iemeslu 

dēļ) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.20/2021 „Par 

Balvu novada pašvaldības līdzfinansējuma apmēru 

nekustamo īpašumu pieslēgšanai centralizētajam 

ūdensvadam un sadzīves kanalizācijas sistēmai” 

pieņemšanu". 

 

56.§ 

Par Bērzpils Saieta nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Anna Kriviša: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Bērzpils Saieta nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

57.§ 

Par Lazdulejas Saieta nama nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Lazdulejas Saieta nama nolikuma 

apstiprināšanu". 

 

58.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Birutai Bogdanei 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par amatu savienošanas atļauju Birutai 

Bogdanei". 

 

59.§ 

Par amatu savienošanas atļauju Diānai Astreiko 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par sagatavoto lēmuma projektu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Aldis Bukšs, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns, Jānis Zakarīts) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Sandra Kindzule - Nepiedalās balsojumā-atstāja sēdi) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par amatu savienošanas atļauju Diānai 

Astreiko". 

 

Sēdi slēdz plkst. 11:16 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: 1.§, 2.§, 3.§, 18.§,19.§,20.§, 21.§, 22.§, 29.§, 30.§, 31.§, 37.§, 38.§, 39.§, 41.§, 43.§, 

44.§, 45.§, 58.§, 59.§-bez pielikumiem; 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Lēmumi: 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 10.§, 11.§, 12.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 23.§, 24.§, 

25.§, 26.§, 27.§, 28.§, 32.§, 33.§, 34.§, 35.§, 36.§, 40.§, 42.§, 46.§, 47.§, 48.§, 49.§, 50.§, 51.§, 

52.§, 53.§, 54.§, 55.§, 56.§, 57.§ -ar pielikumiem. 

 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 29.12.2021. 

 
 

 

 

 

 

 


